
平成２8年 2月 22日

横浜市山岳協会加盟団体各位

横浜市山岳協会

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会　長　　石井清一

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　理事長　　志村健一

　　　　　横浜市山岳協会親睦山行(景信山餅つき)のご案内

拝啓

春暖の候、貴会ますますご清栄こととお喜び申し上げます。

平素は当協会の活動にご協力をいただき厚く御礼申し上げます。

さて、当協会は暦年運営のため平成 28年度の活動を無事に終え、新年度を迎えることができましたのも、

会員のみなさまのご協力の賜物と存じております。

このたび新年度最初の行事として恒例の景信山餅つき山行を多くの参加を得て開催したくご案内させて

いただきます。

日頃から加盟団体の交流が少ない折、一人でも多くの理事や会員の皆様にご参加いただき加盟団体相互の

親睦友好を深める機会になればと幸いと存じますので奮ってご参加下さい。

敬具

記

　日　　程:平成２9年３月 26日(日)、予備日 4月 2日(日)

　場　　所: 景信山山頂

　集合場所: 景信山頂の景信茶屋の野外ベンチ(横浜市山岳協会の旗付近)

  集合時間: 12時(現地集合、現地解散)、

　参加費　: 1000円から 1500円程度（参加者数によって調整あり）　小学生以下は半額

           (餅つきセット代、若干の副食、乾杯用ビール)　保険は各自にて

　参加資格:加盟団体会員と家族・友人で個人またはグループで影信山登山が出来る事。

　推奨コース:JR高尾駅北口バス停 9:50発=>小仏バス停・・小仏峠・・景信山

　備　　考:(1) 12時半から餅つきを開始します。

　　　　　(2) 登山及び下山ルートは自由です。

　　　　　(3) 飲み物（つまみ）は各自、飲みすぎぬよう適量をご持参願います。（小屋でも購入可能）

　　　　　(4) 天候等による中止の連絡は前々日に連絡します。

　申込方法:3月の理事会又はメールで、山岳会名、参加者氏名、連絡先、登山ルートと

延期時の参加の可否を明記のうえ下記アドレス宛にお申し込み下さい。

　アドレス:ishii-s@msj.biglobe.ne.jp

  担　　当:石井清一

以上


